

DHV 4 ApS

Gothersgade 14, 1.
1123 København
CVR-nr. 44545837

Årsrapport 27.12.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.12.2024

Dan Ingemann Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 30.06.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DHV 4 ApS
Gothersgade 14, 1.
1123 København
Danmark

CVR-nr.: 44545837
Hjemsted: C/O c/o Nordkranen Invest ApS Gothersgade 14, 1.
Regnskabsår: 27.12.2023 - 30.06.2024

Direktion

Dan Ingemann Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udvikle en projektejendom beliggende i Lyngø.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (10.000) kr. Det ordinære resultat efter skat udgør (11.140) kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af at være i opstartsfasen af udvikling af projektejendommen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.000)
Andre finansielle omkostninger	1	(1.500)
Resultat før skat		(11.500)
Skat af årets resultat	2	330
Årets resultat		(11.170)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(11.170)
Resultatdisponering		(11.170)

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.
Investeringsejendomme		116.250
Materielle aktiver	3	116.250
Anlægsaktiver		116.250
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		330
Tilgodehavender		330
Likvide beholdninger		3.500
Omsætningsaktiver		3.830
Aktiver		120.080

Passiver

	Note	2023/24 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(6.170)
Egenkapital		33.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		76.250
Kortfristede gældsforpligtelser		86.250
Gældsforpligtelser		86.250
Passiver		120.080
Personaleforhold	4	
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	5.000	45.000
Årets resultat	0	(11.170)	(11.170)
Egenkapital ultimo	40.000	(6.170)	33.830

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023/24 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	1.500
	1.500

2 Skat af årets resultat

	2023/24 kr.
Refusion i sambeskatning	(330)
	(330)

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	116.250
Kostpris ultimo	116.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	116.250

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover bestyrelsen og direktionen. Direktøren og bestyrelsen har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nordkranen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
